РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2011 № 1732-п

г.Междуреченск

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа

 В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.03.2011
№ 119 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений социального обслуживания населения
Кемеровской области»:

 1. Внести в постановление администрации Междуреченского городского
округа от 11.04.2011 № 627п «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения
Междуреченского городского округа» следующие  изменения:
 1.1. В разделе «Размеры должностных окладов с учетом повышающих
коэффициентов по общеотраслевым профессиям рабочих, не указанных в
Едином тарифно-квалификационном справочнике работ и профессий рабочих»
приложения № 1 к постановлению, в подразделе «4 квалификационный
уровень»:
 1.1.1. вместо слов «повышающий коэффициент 1,36» читать
«повышающий коэффициент 1,417»;

 1.1.2. вместо слов «оклад (должностной оклад), ставка, руб. 3550» читать
«оклад (должностной оклад), ставка, руб. 3700».

 2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие
с 01.06.2011г.

 3. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее
постановление.

 4. Отделу информационных  технологий (К.А.Худик) разместить  данное
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Междуреченска по социальным вопросам –
руководителя аппарата А.В.Гедыму.

И.о. Главы города Междуреченска     В.А.Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ